第35回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

 日時：平成28年3月7日（月）13:30-15:00
 場所：電気学会第1～3会議室
 出席者：14名

 議事要旨
 1. 平成28年全国大会シンポジウム開催

東北大学で開催する全国大会でシンポジウムを開催。
日程は平成28年3月17日（木）9:00～12:00。

 2. 教育WG報告
平成28年3月3日に「社会安全を担う技術者の育成」のテーマで第9回技術者倫理フォーラムを開催。

 3. 技術倫理協議会報告
平成28年1月27日に開催された技術倫理協議会の議事内容を報告。

 次回
  平成28年6月30日(木）13:30-15:00 電気学会会議室

 - 1 / 1 -